Gülümse’’ Lösemili Çocuklara Eğitsel ve Rekreatif Etkinliklerle Destek Projesi LÖSEV ve 

Lösemili çocuklara yöneliktir. Hazırlıkları 2024-2025 Akademik Yılı, Güz Döneminde yapılan 

proje, Bahar Döneminde, iki haftada bir en az üç (3) saat olmak üzere, 15 hafta uygulanmıştır. 

Beş (5) farklı etkinliği olan proje, yaklaşık on bin üç yüz on (10.310) TL karşılığındaki aynî 

yardımla, Akdeniz Üniversitesi, LÖSEV ve sponsorlar tarafından desteklenmiştir. 

Proje hedefleri ve etkinlikleri doğrultusunda; Üniversitemizde LÖSEV ve Lösemili 

çocuklara yönelik bir bilinç ve farkındalık artışı olduğu, Lösemili arkadaşlarımızın yapılan

[...]

Lösemili çocukları eğlendirecek ve sosyalleştirecek aktiviteler; 

5. LÖSEV’ i Akdeniz Üniversitesi öğrencilerine tanıtıcı çalışmalar…  

10. PROJENİN MALİYETİ: 

➢ Üniversitemiz, fakültemiz ve LÖSEV’ in öz kaynakları ile yürütülen, emek-yoğun 

bir projedir. Sponsorlardan, on bin üç yüz on (10.310) TL karşılığı, aynî katkı 

sağlanmıştır: 

Bütçe Kalemleri Temiz, Güzel Çevre; Sağlıklı, Mutlu Üniversite Projesi 

Giderler Birim Toplam Miktar Birim Fiyatı (TL) Tutar (TL) 
1. Ulaşım Giderleri 6 KİŞİ  28  15.00 420.00 

2. Huni 10 Adet  10 60.00   600.00